
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00077/2013 

Às 16:47 horas do dia 02 de janeiro de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FABIOLA DE CAMPOS BRAGA MATTOZINHO, HOMOLOGA a adjudicação
referente ao Processo nº 108427, Pregão nº 00077/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Cessão Direito Uso Software / Arquivo
Descrição Complementar: Software AutoCad LT 2014 64 bits (Português)
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Licença
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4.845,8000 Situação: Homologado

Adjudicado para: ARKISOFT TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
2.800,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
27/12/2013
15:15:05 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARKISOFT
TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA - ME, CNPJ/CPF:
15.411.071/0001-54, Melhor lance: R$ 2.800,0000

Homologado
02/01/2014
16:47:41

FABIOLA DE
CAMPOS BRAGA
MATTOZINHO

Item: 2

Descrição: Cessão Direito Uso Software / Arquivo
Descrição Complementar: Lote 2: Software Microsoft
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Lote
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 606.489,1400 Situação: Homologado

Adjudicado para: BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 548.200,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
27/12/2013
15:15:05 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor:
BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:

57.142.978/0001-05, Melhor lance: R$ 548.200,0000

Homologado 02/01/2014
16:47:41

FABIOLA DE
CAMPOS BRAGA
MATTOZINHO

Fim do documento

03/01/2014 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/2



03/01/2014 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 2/2


